
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

 Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

pod nazwą :

Roboty rozbiórkowe budynków zlokalizowanych na terenie nieruchomości
zarządzanych przez Administrację Domów Miejskich „ADM” Sp. z o.o. 

 nr referencyjny: 62/PA/2023
  

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
zamówień  publicznych  (dalej  uPzp  –  t.j.  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  1605),  zamieszcza  informację
z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający przeznaczył następującą kwotę brutto: 
 zadanie nr 1:  kwota brutto    76.482,43 zł

 zadanie nr 2:  kwota brutto  100.133,38 zł

 zadanie nr 3:  kwota brutto    84.035,31 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 10.11.2023r. do godz. 08:00 złożono następujące oferty:

Zadanie nr 1 :  rozbiórka budynku gospodarczego i mieszkalnego z częścią gospodarczą położonych na
terenie nieruchomości położonej przy ul. Bieszczadzkiej 34 (działka nr 7, obręb 0405)  w Bydgoszczy 

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma Handlowo – Usługowa Mirosław Ruszkowski
Poznańska 16/5, 64 – 915 Jastrowie

NIP 7651352979
135.300,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier 
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP 5542652428 
27.900,00 zł

Firma Handlowo – Usługowa ITC Angelika Jabłońska
Baruchowo 8A, 87 – 831 Baruchowo

NIP 8882509507
9.381,43 zł

SPARTAN WYBURZENIA Adriana Foryś
ul. Pomorska 29/2, 50 – 216 Wrocław

NIP 9151610184
89.790,00 zł

W i W PLUS Spółka z o.o.
ul Ryska 8, 66 – 400 Gorzów Wlkp.

NIP 5993174356
38.000,00 zł

Zadanie nr 2 : rozbiórka zabudowy gospodarczej położonej na terenie nieruchomości położonej przy
ulicy Pomorskiej 88B (działka nr 35/8, obręb 0126) w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma Handlowo – Usługowa Mirosław Ruszkowski
Poznańska 16/5, 64 – 915 Jastrowie

NIP 7651352979
51.660,00 zł

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


UNI-KOP Paweł Krygier 
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP 5542652428 
28.900,00 zł

Firma Handlowo – Usługowa ITC Angelika Jabłońska
Baruchowo 8A, 87 – 831 Baruchowo

NIP 8882509507
73.840,46 zł

SPARTAN WYBURZENIA Adriana Foryś
ul. Pomorska 29/2, 50 – 216 Wrocław

NIP 9151610184
55.350,00 zł

W i W PLUS Spółka z o.o.
ul Ryska 8, 66 – 400 Gorzów Wlkp.

NIP 5993174356
39.000,00 zł

Zadanie nr 3 :  rozbiórka budynku mieszkalnego i gospodarczego położonych przy  ul. Grunwaldzkiej
42 (działka nr 138/2, obręb 79) w Bydgoszczy

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty

Firma Handlowo – Usługowa Mirosław Ruszkowski
Poznańska 16/5, 64 – 915 Jastrowie

NIP 7651352979
110.700,00 zł

UNI-KOP Paweł Krygier 
ul. Bałtycka 1, 86-031 Osielsko

NIP 5542652428 
98.900,00 zł

Firma Handlowo – Usługowa ITC Angelika Jabłońska
Baruchowo 8A, 87 – 831 Baruchowo

NIP 8882509507
33.690,35 zł

SPARTAN WYBURZENIA Adriana Foryś
ul. Pomorska 29/2, 50 – 216 Wrocław

NIP 9151610184
57.810,00 zł

W i W PLUS Spółka z o.o.
ul Ryska 8, 66 – 400 Gorzów Wlkp.

NIP 5993174356
64.000,00 zł

Sporządziła: 10.11.2023r. 

Jolanta Koczorowska


